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	USAGERS
à remplir en ligne et à imprimer


ÉLECTION AUX CONSEILS CENTRAUX

CONSEIL D’ADMINISTRATION
LISTE DE CANDIDATS
SCRUTIN du      
COLLÈGE des USAGERS

Nom de la liste :      
soutenue (le cas échéant) par :      
	CANDIDAT(E)S*
civilité (Mme ou M.) Prénom NOM

1 -      
2 -      
3 -      
4 -      

	secteur*
     
     
     
     

	CANDIDAT(E)S*
civilité (Mme ou M.) Prénom NOM

5 -      
6 -      
7 -      
8 -      .


	secteur*
     
     
     
     



Fait à     , le     
	Nom de la personne référente :      
	n° de tél. mobile :      

	Nom des assesseurs (2 au minimum) :


	-      
-      


cadre réservé à l’administration

	date/heure de réception de la liste et cachet du secrétariat central



*IMPORTANT : Pour l’élection des représentants des étudiants au conseil d’administration, chaque liste assure la représentation d’au moins deux des trois grands secteurs de formation enseignés à l’université (art. L719-1 et D.719-22 du code de l’éducation). Les trois grands secteurs à l’UPVD sont (art. 4 des statuts de l’université) : « juridique, économique et de gestion » (JEG), « lettres, sciences humaines et sociales » (LSHS) et « sciences et technologies » (ST).

Le dépôt des listes doit être accompagné de l’original de la déclaration individuelle de candidature datée et signée par chaque candidat à laquelle est annexée la photocopie de la carte d’étudiant ou à défaut d’un certificat de scolarité. Les listes peuvent être incomplètes dès lors qu’elles comportent un nombre de candidats au moins égal à la moitié du nombre des sièges de membres titulaires et suppléants à pourvoir (= 4 candidats au minimum) et qu’elle sont composées alternativement d’un candidat de chaque sexe (art. D719-22 du code de l’éducation). 
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